perches long; this land is given for the soul of his son Osbert who is buried in the nuns' cemetery.  

 [Foundation to early thirteenth century] 

fo.95v 

Idem Ham' dat nobis totam terram quam Azo tenuit et dat nobis unum sabularium quod idem Azo 

tenuit. 

[N]otum sit universis Cristi fidelibus quod ego Hamelinus de Ierdburhg decanus dedi et concessi et hac 

mea presenti carta confirmavi Deo et beate virgini Marie et conventui de Al' consilio et assensu Ricardi 

fratris mei et Hamelini et aliorum amicorum meorum totam <terram> in territorio de Germethorp' 

quam Azo nepos meus tenuit de me pro servitio vj denariorum in hiis locis, duos scilicet selliones del 

sut part gaterum inter [terram] Rogeri Broclaus et terram de Alkinton' contra pratum Arnaldi cognati 

mei; et tres selliones que se extendunt de eodem gaterum usque ad Sandwat in longitudine et in 

latitudine inter terram que fuit Tobye et terram de Alkinton'.  Do etiam eidem conventui et confirmo 

sabularium quod prenominatus Azo tenuit de me quod adiacet et extenditur ex australi parte Ketelli et 

Ulkelli; et totam terrama meam in longitudine xv perticatis.  Hanc vero donationem et confirmationem 

feci prescripto conventui intuitu divini amoris, in puram elemosinam et perpetuam, pro anima Osberti 

filii mei cuius corpus in cimiterio eorum requiescit.  Testibus. 

639 

a Followed by terram, expunged. 

Note.  This charter seems to be giving the same land as no.647.  For dating see note to no.33.  For gatrum see 
note to no.647.   

650  Gift in perpetual alms by Hamelin of Yarburgh, lately called the dean, to the nuns of St Mary Alvingham and 

their brothers of Osbert the miller son of Edwin with his children and chattels, and a tenement which was Anger son of 

Stan's on the west side of the Grift in Grainthorpe, as much as Tobias held within his toft.  

 [Foundation to early thirteenth century] 

fo.95v 

Idem H. dat nobis Osbertum filium Edwini molendinarii et [man]suram quandam que fuit Ang'. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Hamelinus de Ierdburc dudum dictus decanus salutem.  Noscat 

universitas vestra me Hamelinum et heredes meos dedisse et hac carta nostra confirmasse Deo et 

ecclesie sancte Marie de Al' et monialibus ibidem Deo servientibus et fratribus earum Osbertum filium 

Edwini molendinarium cum liberis suis utriusque sexus et catallis suis.  Et preter hec mansuram 

quandam que fuit Angeri filii Stani ex occidentali parte del Grift de Germethorp', quantum Tobias in 

tofto suo inclusum tenuerat.  Hec vero omnia ego Hamelinus et heredes mei libera et quieta ab omni 

terreno servitio et dono dedimus in perpetuam elemosinam et erga omnes homines warantizabimus.  

Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.33.  A grift is probably a sewer or drainage channel; see Owen, Medieval Lindsey 
Marsh, p.xvii. 

651  Gift in free alms by Hamelin, lately dean, to the nuns of Alvingham when he entered the house there, of three tofts 

and a croft in Grainthorpe in the places described in the charter, and 4 acres of meadow at Neucroft next to Sandwald. 

  [Late twelfth century] 

fo.95v 

Printed in Transcripts, p.107 (no.9). 

Idem H. dat nobis tres toftos et quatuor acras prati in Neucroft. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hamelinus dudum decanus concessione et assensu heredum 

meorum dedi et concessi et hac carta mea confirmavi Deo et beate virgini Marie et monialibus de 

Alvigh' que ibidem Dei servitio assistunt quando me ipsum in prefata domo reddidi ad serviendum 

Deo omnibus diebus vite mee, in puram et perpetuam elemosinam, toftum meum quod fuit Moysent 

del sut part de ecclesia de Germethorp'; et toftum quod fuit Angeri filii Aldeburg; et toftum quod fuit 

Ulfkeli Feisewald ex orientali parte de ecclesia prenominata cum antiquo exitu iacente inter toftum 

Moysent et toftum quod fuit Broclaus west et est et cum exitu inter cimiterium et toftum quod fuit 

Ulfkeli Feisewald nort et sut; et croftum quod fuit Rogeri Broclaus propinquius ex occidentali parte de 
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ecclesia prenominata in toto augmento quod ego de Balderico adquisivi; et in Neucroft iiij acras prati 

propinquiores Sandwald libere et quiete ab omni terreno servitio et exactione sicut aliqua elemosina 

liberius dari potest alicui.  Hanc vero donationem et concessionem heredes mei warantizabunt 

inperpetuum contra omnes homines predicte domui.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was dated 'mid Henry II' by Stenton and the presence of five of Hamelin's sons among the 
witnesses (i.e. adults) to this charter supports this or a later date (Transcripts, p.107)   The names of the witnesses 
were: Reginaldo, priore de Covenham, Thoma priore de Ormesby et Hugone de Hasely et Hugone filio eius et Hamelino decano 
fratre predicti Hamelini, Thoma de Beverlaico, Radulfo capellano de Gereburg, Gilberto capellano de Foulestow et filiis predicti 
Hamelini Brienno, Willelmo, Roberto, Johanne, Galfrido (ibid.).  Reginald prior of Covenham was recorded 'mid Henry 
II' and late twelfth century and Thomas prior of Ormsby occurred 1164, 1174 and 1182x1200 (HRH, I, pp.101, 
204).  For dating Hamelin's charters see note to no.33.   

652  Gift in free alms by Hamelin, dean of Covenham, to the nuns of St Mary Alvingham of all his part of a croft in 

Grainthorpe held by William son of Ketell. [Mid twelfth - early thirteenth century] 

fos.95v - 96r 

Idem H. dat nobis partem suam de crofto quod Willelmus filius Ketelli tenuit in Germethorp'. 

[O]mnibus sancte ecclesie filiis presentibus et futuris Hamelinus de Covenham decanus salutem.  

Sciatis me dedisse et concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et monialibus ecclesie sancte Marie 

de Al' in territorio de Germethorp' partem meam de crofto quod Willelmus filius Ketelli tenuit, scilicet 

totum quod in eodem crofto habui et quod ad [me]a pertinuit, in puram et perpetuam elemosinam, 

solutam et quietam et liberam ab omni terreno servitio et consuetudine et exactione, pro salute anime 

mee et omnium antecessorum et heredum meorum.  Et ego et heredes mei predictam partem de 

prenominato crofto, scilicet [fo.96r]b quicquid ad me pertinuit eisdem monialibus warantizabimus, 

adquietabimus et defendemus de omnibus et contra omnes.  Hiis testibus. 

a Illegible  word. 
b Heading Germethorp I. 

Note.  Although the rubric describes the charter as having been granted by idem Hamelinus, Hamelin dean of 
Covenham was the brother of Hamelin dean of Yarburgh; he witnessed charters c.1156 and may have been alive 
in 1203 (see note to no.33).   

653  Confirmation by Brian son of Hamelin the dean, with the agreement of Constance his wife, to Alvingham Priory of 

property in Alvingham and Grainthorpe given by his father to the priory, in the places described in the charter. 

 [Early thirteenth century]  

fo.96r 

Printed in Transcripts, p.106 (no.8). 

Briennus filius Hamelini confirmat nobis omnia que pater suus Ham' nobis contulit in vita sua. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Brienus filius Hamelini decani salutem.  Quoniam bonorum 

filiorum et heredum esse solet predecessorum dona rationabiliaa et maxime intuitu pietatis religioni 

collata, rata et grata habere hac carta universitati vestre dignum duxi exprimere me intuitu divini amoris 

641 

et consilio et assensu uxoris mee Custancie et heredum meorum et amicorum confirmasse Deo et 

beate virgini Marie et conventui de Al' omnia que pater meus Hamelinus decanus eidem conventui 

contulit in vita sua et cartis suis confirmavit ex quibus his propriis nominibus volo demonstrare, 

videlicet in Alvigh' toftum Biliald et toftum Walteri Pa et terram quam Osbertus filius Osgoti tenuit 

cum quodam tofto quod fuit Osberti Hat et cum quodam prato adiacenteb virgultui monialium ex 

australi parte cum omnibus aliis toftis et croftis predicto conventui de feudo meo collatis.  In 

Germethorp' vero mansuram quandam que fuit Angeri filii Stan' ex occidentali parte del Grip eiusdem 

ville; et unam salinam cum sabulario et ceteris pertinentiis quam Angerus de Ludena tenuit; et totam 

terram in longitudine et latitudine ad feudum meum pertinentem que iacet inter hafdic et salinam quam 

prenominatus conventus in elemosinam possidet; et totam terram quam Azo tenuit pro servitio vj 

denariorum, videlicet duos selliones del sut part de gaterum inter terram Rogeri Broclaus et terram de 

Alchigt' occurrentes prato Arnaldi; et tres selliones extendentes de eodem gaterum usque ad Sandwat 

in longitudine et latitudine inter terram que fuit Tobye et terram de Alchigt'; et sabularium quod idem 

Azo tenuit adiacens et extendens ex australi parte salinarum Ketelli et Ulfkelli; etiam xiiij acras prati in 

orientali de Waterlesdale.  Preterea totum toftum cum pertinentiis quod fuit Maysand del sut part 

ecclesie de Germethorp'; et toftum quod fuit Angeri filii Aldeburc; et toftum quod fuit Ulfkelli 

Fesewald ex orientali parte ecclesie prenominate cum antiquo exitu inter cimiterium et toftum quod 

fuit Ulfkelli Feisewald nort et sut; et croftum quod fuit Broclaus propinquius ex occidentali parte 

ecclesie cum toto augmento quod pater meus de Baldrico adquisivit; et in Neucroft iiij acras prati 

propinquiores de Sandwat.  Confirmo etiam iam sepe prefato conventui commune iter per totum 

feudum meum ad utilitatem et opportunitatem illorum sine inpedimento mei et meorum.  Hec omnia 

ego Brienusc et heredes mei warantizabimus erga omnes homines de omnibus conventui de Al' fide 

mea interposita mei et uxoris mee Custancie et tacto sanctod altari beate Marie ut hec rata et intemerata 

maneant inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS rationabilila, second l expunged. 
b Right marginal note Toftum Byliald' in Alvingham, followed below by Item toftum Pa,  written in the same hand. 
c MS Brien. 
d MS scancto, first c expunged. 

Note.  Confirmation of nos.647, 648, 649, 650, 651 and 667.  Brian son of Hamelin witnessed charters 1190 - 
1193 and late twelfth century, and confirmed a charter given by his sister Alice between 1202 and 1210 (Danelaw 

Docs, pp.113, 115, 396, 397; RA, V, p.111 - 12).  As Brian of Yarburgh he may have been tenant of a toft in 
Welleton 13 July 1219 (FC, I, p.135).  His father was alive possibly as late as c.1210 (see note to no.33), hence the